
Reklamační řád 
o Při uplatnění reklamace Vám vystavíme písemné potvrzení, ve kterém bude uvedeno: 

1. datum, kdy jste reklamaci uplatnili; 
2. co je obsahem reklamace; 
3. jaký způsob vyřízení reklamace požadujete; 
4. Vaše kontaktní údaje pro účely poskytnutí informace o vyřízení reklamace. 

o Nedohodneme-li se na delší lhůtě, do 30 dnů od obdržení reklamace odstraníme vady a 
poskytneme Vám informaci o vyřízení reklamace na uvedené kontaktní údaje. Pokud tato 
lhůta marně uplyne, můžete odstoupit od Smlouvy nebo požadovat přiměřenou slevu. 

o vyřízení reklamace Vás budeme informovat e-mailem a vydáme Vám potvrzení o datu a 
způsobu vyřízení reklamace. Pokud je reklamace oprávněná, náleží Vám náhrada účelně 
vynaložených nákladů. Tyto náklady jste povinni prokázat, např. účtenkami či potvrzeními 
o ceně za dopravu. V případě, že došlo k odstranění vady dodáním nového zboží, je Vaší 
povinností Nám původní zboží vrátit, náklady na toto vrácení však hradíme My. 

o V případě, že jste podnikateli, je Vaší povinností oznámit a vytknout vadu bez zbytečného 
odkladu poté, co jste ji mohli zjistit, nejpozději však do tří dnů od převzetí zboží. 

o V případě, že jste spotřebitel, máte právo uplatit práva z vadného plnění u vady, která se 
vyskytne u spotřebního zboží ve lhůtě 24 měsíců od převzetí zboží. 

REKLAMACI MŮŽETE UPLATNIT POUZE PŘI DODRŽENÍ OBCHODNÍCH PODMÍNEK 


